2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 г.      №    78
Об отмене постановления Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 19.08. 2019 года №  70 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Шумаковского сельсовета Солнцевского района  Курской области  муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления Администрации Шумаковского сельсовета  Солнцевского района от 18.10.2022 г.  № 68 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановление Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 19.08.2019г.№ 70  «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Шумаковского сельсовета Солнцевского района  Курской области  муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному   размещению на официальном сайте  муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области.

Глава Шумаковского сельсовета                                       И.Н.Горностаева